
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 000 000 PLN przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych

kredytów, pożyczek i deficytu budżetowego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiązownica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900364

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska

1.4.2.) Miejscowość: Wiązownica

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-522

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiazownica.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wiazownica.com/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00370255

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00359584

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1 Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 000 000 PLN przeznaczonego na
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i deficytu budżetowego .
4.2 Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia.
4.2.1 Kredyt postawiony zostanie do dyspozycji Zamawiającego w jednej transzy w kwocie 3 000 000 PLN. Uruchomienie
kredytu nastąpi na podstawie złożonego zapotrzebowania (wniosku) przesłanego do Wykonawcy drogą elektroniczną lub
faksem, najpóźniej w terminie do 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy.
4.2.2 Okres kredytowania – 108 miesięcy,
4.2.3 Okres karencji w spłacie kapitału – 4 miesiące, 
4.2.4 Spłata kredytu w latach 2024-2032 w 108 ratach miesięcznych w wysokości: 
- 12 pierwszych rat (od stycznia 2024r. do grudnia 2024) w kwocie po 18 000 PLN,
- 96 rat (od stycznia 2025r. do grudnia 2032) w kwocie po 29 000 PLN,
przy czym pierwsza rata płatna ostatniego dnia roboczego miesiąca stycznia 2024 r., a ostatnia rata płatna ostatniego dnia
roboczego miesiąca grudnia 2032 r.
4.2.5 Spłata odsetek w okresach miesięcznych na podstawie zawiadomienia przez Bank.
4.2.6 Odsetki od kredytu naliczane będą w okresach miesięcznych od pozostałej kwoty kredytu i płatne ostatniego
roboczego dnia każdego miesiąca.
Wykonawca otworzy rachunek kredytowy najpóźniej w dniu zawarcia umowy i prowadzić go będzie nieodpłatnie w okresie
jego obowiązywania.
4.2.7 Dla wyznaczenia wysokości odsetek przyjmuje się rok równy 365 dni oraz rzeczywistą liczbę dni w miesiącu.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00370255/01 z dnia 2023-08-28

2023-08-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.8 W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki będą naliczane do dnia spłaty i płatne w dniu spłaty
kredytu,
4.2.9 Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania pełnej kwoty przyznanego kredytu oraz prawo do
wcześniejszej spłaty kredytu w całości lub w części bez ponoszenia dodatkowych opłat.
4.2.10 Oprocentowanie kredytu będzie zmienne.
4.2.11 Stopa bazowa do ustalenia oprocentowania.
- do oferty: według stawki WIBOR 1M na dzień 04.08.2023 r. w wysokości 6,75%.
Uwaga: do kalkulacji ceny należy przyjąć liczbę dni rocznie 360 i miesięcznie 30,
do umowy: oprocentowanie kredytu w dniu zawarcia umowy to suma stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia miesiąca
poprzedzającego miesiąc, w którym zostanie zawarta umowa i marży Wykonawcy ( ma zastosowanie do końca miesiąca
kalendarzowego, w którym zostanie zawarta umowa).
Przy naliczaniu odsetek za każdy kolejny okres odsetkowy wykonawca stosuje stawkę WIBOR 1M z ostatniego dnia
miesiąca poprzedzającego miesiąc obrachunkowy, powiększoną o marżę Wykonawcy.
Zmiana oprocentowania następuje każdego pierwszego dnia następnego miesiąca.
UWAGA: w celu wyliczenia ceny oferty jako dzień wypłaty kredytu należy przyjąć dzień 11.09.2023 r.
Bank nie będzie naliczał żadnych prowizji ani opłat z tytułu udzielonego kredytu.
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.
Gmina Wiązownica wyraża zgodę na złożenie pisemnego oświadczenia o poddaniu się egzekucji w świetle przepisów art.
97 ust. 1 i 2 ustawy Prawo bankowe.
Umowa, weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji będą posiadać
kontrasygnatę Skarbnika. 
Gmina Wiązownica nie posiada zobowiązań wobec ZUS i Urzędu Skarbowego.

4.2.12 Celem wstępnego zbadania zdolności kredytowej zamawiający (kredytobiorca) dołącza się następujące dokumenty:
1) Sprawozdania z wykonania budżetu za 2020, 2021 i 2022 r.
2) Opinia RIO z wykonania budżetu za 2020, 2021 i 2022 r.
3) Uchwały Rady Gminy Wiązownica w sprawie udzielenia absolutorium za lata 2020, 2021 i 2022 r 
4) Projekt budżetu na 2023 r.
5) Opinia RIO o projekcie budżetu Gminy Wiązownica na 2023 r.
6) Opinia RIO o prawidłowości kwoty długu Gminy Wiązownica na lata 2023-2032
7) Opinia RIO w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2021-2027
8) Uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.
9) Uchwała budżetowa na 2023 r.
10) Zadłużenie gminy według stanu na dzień 31.07.2023 r.
11) Zarządzenia Wójta Gminy Wiązownica w sprawie zmian budżetu na 2023 r.
12) Sprawozdania Rb-27S, Rb-28S, Rb-N, Rb-Z, Rb-NDS za okres 2020, 2021, 2022 r.
13) Oświadczenie o braku zajęć egzekucyjnych na rachunku gminy.
UWAGA: Opinia RIO o możliwości spłaty kredytu długoterminowego zostanie udostępniona niezwłocznie po jej otrzymaniu,
przed zawarciem umowy kredytowej.

Po zmianie: 
4.1 Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 000 000 PLN przeznaczonego na
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i deficytu budżetowego .
4.2 Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia.
4.2.1 Kredyt postawiony zostanie do dyspozycji Zamawiającego w jednej transzy w kwocie 3 000 000 PLN. Uruchomienie
kredytu nastąpi na podstawie złożonego zapotrzebowania (wniosku) przesłanego do Wykonawcy drogą elektroniczną lub
faksem, najpóźniej w terminie do 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy.
4.2.2 Okres kredytowania – 108 miesięcy,
4.2.3 Okres karencji w spłacie kapitału – 3 miesiące, 
4.2.4 Spłata kredytu w latach 2024-2032 w 108 ratach miesięcznych w wysokości: 
- 12 pierwszych rat (od stycznia 2024r. do grudnia 2024) w kwocie po 18 000 PLN,
- 96 rat (od stycznia 2025r. do grudnia 2032) w kwocie po 29 000 PLN,
przy czym pierwsza rata płatna ostatniego dnia roboczego miesiąca stycznia 2024 r., a ostatnia rata płatna ostatniego dnia
roboczego miesiąca grudnia 2032 r.
4.2.5 Spłata odsetek w okresach miesięcznych na podstawie zawiadomienia przez Bank.
4.2.6 Odsetki od kredytu naliczane będą w okresach miesięcznych od pozostałej kwoty kredytu i płatne ostatniego
roboczego dnia każdego miesiąca.
Wykonawca otworzy rachunek kredytowy najpóźniej w dniu zawarcia umowy i prowadzić go będzie nieodpłatnie w okresie
jego obowiązywania.
4.2.7 Dla wyznaczenia wysokości odsetek przyjmuje się rok równy 365 dni oraz rzeczywistą liczbę dni w miesiącu.
4.2.8 W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki będą naliczane do dnia spłaty i płatne w dniu spłaty
kredytu,
4.2.9 Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania pełnej kwoty przyznanego kredytu oraz prawo do
wcześniejszej spłaty kredytu w całości lub w części bez ponoszenia dodatkowych opłat.
4.2.10 Oprocentowanie kredytu będzie zmienne.
4.2.11 Stopa bazowa do ustalenia oprocentowania.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00370255/01 z dnia 2023-08-28

2023-08-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- do oferty: według stawki WIBOR 1M na dzień 04.08.2023 r. w wysokości 6,75%.
Uwaga: do kalkulacji ceny należy przyjąć liczbę dni rocznie 360 i miesięcznie 30,
do umowy: oprocentowanie kredytu w dniu zawarcia umowy to suma stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia miesiąca
poprzedzającego miesiąc, w którym zostanie zawarta umowa i marży Wykonawcy ( ma zastosowanie do końca miesiąca
kalendarzowego, w którym zostanie zawarta umowa).
Przy naliczaniu odsetek za każdy kolejny okres odsetkowy wykonawca stosuje stawkę WIBOR 1M z ostatniego dnia
miesiąca poprzedzającego miesiąc obrachunkowy, powiększoną o marżę Wykonawcy.
Zmiana oprocentowania następuje każdego pierwszego dnia następnego miesiąca.
UWAGA: w celu wyliczenia ceny oferty jako dzień wypłaty kredytu należy przyjąć dzień 25.09.2023 r.
Bank nie będzie naliczał żadnych prowizji ani opłat z tytułu udzielonego kredytu.
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.
Gmina Wiązownica wyraża zgodę na złożenie pisemnego oświadczenia o poddaniu się egzekucji w świetle przepisów art.
97 ust. 1 i 2 ustawy Prawo bankowe.
Umowa, weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji będą posiadać
kontrasygnatę Skarbnika. 
Gmina Wiązownica nie posiada zobowiązań wobec ZUS i Urzędu Skarbowego.

4.2.12 Celem wstępnego zbadania zdolności kredytowej zamawiający (kredytobiorca) dołącza się następujące dokumenty:
1) Sprawozdania z wykonania budżetu za 2020, 2021 i 2022 r.
2) Opinia RIO z wykonania budżetu za 2020, 2021 i 2022 r.
3) Uchwały Rady Gminy Wiązownica w sprawie udzielenia absolutorium za lata 2020, 2021 i 2022 r 
4) Projekt budżetu na 2023 r.
5) Opinia RIO o projekcie budżetu Gminy Wiązownica na 2023 r.
6) Opinia RIO o prawidłowości kwoty długu Gminy Wiązownica na lata 2023-2032
7) Opinia RIO w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2021-2027
8) Uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.
9) Uchwała budżetowa na 2023 r.
10) Zadłużenie gminy według stanu na dzień 31.07.2023 r.
11) Zarządzenia Wójta Gminy Wiązownica w sprawie zmian budżetu na 2023 r.
12) Sprawozdania Rb-27S, Rb-28S, Rb-N, Rb-Z, Rb-NDS za okres 2020, 2021, 2022 r.
13) Oświadczenie o braku zajęć egzekucyjnych na rachunku gminy.
UWAGA: Opinia RIO o możliwości spłaty kredytu długoterminowego zostanie udostępniona niezwłocznie po jej otrzymaniu,
przed zawarciem umowy kredytowej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-29 09:00

Po zmianie: 
2023-09-11 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-29 09:30

Po zmianie: 
2023-09-11 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-27

Po zmianie: 
2023-10-10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00370255/01 z dnia 2023-08-28

2023-08-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 000 000 PLN przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i deficytu budżetowego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiązownica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900364
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska
	1.4.2.) Miejscowość: Wiązownica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-522
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiazownica.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wiazownica.com/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00370255
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00359584
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



